
Pánské běžecké kraťasy 4F-SHORTS FNK M155-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 787757 5904698089130 1 ks
M 787758 5904698089123 1 ks
XL 787760 5904698089147 1 ks
XXL 787761 5904698089161 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 940 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy značky 4F. Běžecké kraťasy jsou navrženy v designu čistých linií. Plusem šortek na běh je lehký
materiál. Běžecké šortky zajistí vynikající cirkulaci vzduchu. Technologie 4F Dry zajistí rychlá schnutí. Kraťasy na
běhání jsou podporou při sportování.

Pánské šortky na běhání mají klasický střih, který je ideální pro každý typ postavy. Kraťasy na běh poskytují vysoký
stupeň mobility. Samozřejmostí je pružný pas, který se výborně přizpůsobí postavě. Bonusem jsou reflexní prvky,
které zlepší vaši viditelnost za zhoršených světelných podmínek. Černé kraťasy pro pány jsou skvělými společníky
na běh, ale můžete je využít i pro jiné sportovní aktivity.

Detaily produktu:

vynikající prodyšnost
4F Dry technologie
funkce rychlého schnutí
lehký materiál
pružný pás
reflexní prvky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


